ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .665./..2025

En la ciudad de...... RIO.GRANDE. ..., a los23 . dias del mes de.septiembre  de
2025. . siendo 1as08:08hs , y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https://formaciondigital.tdf.gob.ar/ de la plataforma "Aprendiendo en Casa”. El
Colegio. C.P.E.T. “l.LF.C.REISS.” : ..., procede a realizar el

ofrecimiento de las horas catedras YrO Cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... 1..... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Educacion Fisica
Horas Catedra: 3

Perfil: undefined

Turno: Tarde

Sit. Revista: Suplente

Afo: 3

Division: 1

Id Plaza (sige): 11742 -  |d Puesto: 877167
Numero Llamado: 1

Institucién: CPETICFREISS

Orientacién: Ciclo Basico Técnico

Horarios: Horas a contraturno Lunes y Miercoles de 10:00 a 11:00hs
Acto: ACTO PUBLICO 77

Inicio: 2025-9-22 13:00:00

Cierre: 2025-9-22 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de mérnito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 2025, para los postulantes inscriptos en
esle ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el §0% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentaric 8188/59).

2.- Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacién de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades.

3 - De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14 473)

4 - La falta de presentacion de formularno de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tlempo y forma, sin razon debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto admimnistrativo pertinente, sin penuicio de aplcar las medidas
disciplinanas que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 aios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE., Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantes:



DNI

37288084
36733475
31375809
37909261
41036366
37836111
37836042
40739714
40844382
38781190
40446354
38965663
41186146
35917140
40528773
40331699
39900546
40286104
38555449
37130837
32416010
42872823
38330449
38786228
41082782
41903759
39622489
44410405
42983855

Apellido
Lopez
Massera

Parada

de los Santos

Quinonez

Chekherdemian

Sena
Alio Vinardi
Carrizo
Trezami
Navarro
Maciel
Rivero
Castillo
Ramos
Aramayo
Toloza
LIENDO
Gonzalez
Lobo
Alvarez
Martin
Loncaric
Villegas
Garcia
Cichero

BARKI

VALDERRAMA

Martinez Contreras

Nombre

Florencia Lucia

Maria Paula

PARADA ERNESTO JAVIER

francisco

Luciana

German Alejandro

Nicolas

Pablo Alejandro Misael

Esteban Emmanuel

Cesar gabriel

Rocio Guadalupe

Carlos Gabriel Nicolas

Agustin

Maria gabriela agostina

Cinthia Daniela

José

Rita del valle

LEYLA BELEN
Fredy Wiliams

Daniel Alberto

Paola
Melina
Jose Maria

Misael David

Alejandro Darioa

Julieta

MARCOS GABRIEL

ALAN NICOL?,& e

Dalma Yan?la 4

= J._

\.

Caracter

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docenie
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Dacente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

Rio G rcmde -TDF

Puntaje
16.9104
15.8968
14.7024
13.254
13.0978
13.054
12.75
12.505
12
11.705
11.6914
10.906
10.722
10.145
9.61

9.5

9.5
9.3386
9.3096
9.25

9

0
0
0
0
0
0
0

Acepto
NO

NO

Sl - ALTA
Sl

SI

NO

Si

Si

S

Sl

NO

Sl

NO

Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl

Sl



